
Asillerin kayıtları 01 - 05 Eylül 2014 tarihleri arasında Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığında yapılacaktır.

ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

RUMEYSA KAYA FİZİK MATEMATİK 3 1 3,73 ASİL

RABİYE SARI SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 1 3,93 ASİL
SUDE ALTUN SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 1 3,47 ASİL
MUHAMMET AKKAYA SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 1 3,4 ASİL
AYŞE NUR LEBLEBİCİLER SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 1 3,29 1.YEDEK
MELİHA ÇELİK SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 1 3,19 2.YEDEK
EBRU AKBAL SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 1 3,02 3.YEDEK
HANİFE KARA SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 1 2,97

AYSUN EYİCAN SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 1 3,25 KONT.YOK.
ZÜLEYHA ARDUÇ SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 1 3,17 KONT.YOK.
GAMZE ÖMÜRLÜOĞLU SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 1 2,96 KONT.YOK.

RABİYE SARI SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 3,93 KONT.YOK.
MELİHA ÇELİK SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 3,19 KONT.YOK.

GAMZE ÖMÜRLÜOĞLU SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 2 2,96 KONT.YOK.

BÜŞRA AYGIN TARİH SOSYOLOJİ 3 1 2,99 ASİL
GÜLNUR BAYAR TURİZM İŞLETMECİLİĞİ SOSYOLOJİ 3 1 2,79 ASİL

(2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı)
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FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
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NURCAN ÇEVİK TARİH SOSYOLOJİ 5 1 3,3 ASİL

AHMET ÇETİNKAYA TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI SOSYOLOJİ 3 2 3,3 ASİL

NURCAN ÇEVİK TARİH SOSYOLOJİ 5 2 3,3 ASİL

EBRU AKBAL SOSYOLOJİ TARİH 3 1 3,02 ASİL

MUHAMMET AKKAYA SOSYOLOJİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 1 3,4 ASİL
AYŞE NUR LEBLEBİCİLER SOSYOLOJİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 1 3,29 ASİL

ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

GÖKHAN HEKİMOĞLU JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,96 KONT.YOK

AYTUĞ ÖZÇAVDAR MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. 3 1 3,16 ASİL
FURKAN YALÇIN MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. 3 1 3,12 1.YEDEK
GÜLSEREN KİBAR BİLGİSAYAR MÜH. ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. 3 1 3,02 ASİL

AYTUĞ ÖZÇAVDAR MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. 3 2 3,16 ASİL

MEHMET GÜRSOY METALURJİ VE MALZ.MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,58 ASİL
SENA KAVAS GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,57 ASİL
MİHRİBAN NİLAY KARAGÖZ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,28 ASİL
MERVE YILDIRIM GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3 1.YEDEK
ESRA TAMKAYA GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,98 2.YEDEK
ESRA SELİN ÖNCE GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,83
ÖZGE PAKFİLİZ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,83
FURKAN YALÇIN MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,12 ASİL

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ÇİFT ANADAL PROGRAMI SONUÇLARI

(2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı)



GÜLSEREN KİBAR BİLGİSAYAR MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,02 ASİL
ABDULKADİR YİĞİT BİLİŞİM SİST.MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,93 KONT.YOK
EDA ULU ELEKTRİK‐ELEK.MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,71 ortalaması düşük

ELİF MEHREKULA MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,18 ASİL
TUNCER SERBEST MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,08 KONT.YOK
UMUT KAÇAR GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,15 ASİL
SİNEM NUR DİREK METALURJİ VE MALZ.MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,03 ASİL
SELAHATTİN YABAN METALURJİ VE MALZ.MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,93 KONT.YOK
YASİN DURSUN BİLGİSAYAR MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,95 KONT.YOK

SENA KAVAS GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,57 ASİL
MİHRİBAN NİLAY KARAGÖZ GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,28 ASİL
MERVE YILDIRIM GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3 1.YEDEK

UMUT KAÇAR GIDA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,15 ASİL
TUNCER SERBEST MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,08 ASİL
YASİN DURSUN BİLGİSAYAR MÜH. ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 5 2 2,95 ASİL

ELİF TOPLU İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,14 UYGUN DEĞİL

MERYEM KAYIKÇIOĞLU JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,09 ASİL
SENEM ÇİFTCİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,06 ASİL
HİCRET TAVUSBAY ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,83 YEDEK

NESLİHAN AKMAN ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,55 ASİL
MESUT SEZER ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,39 ASİL
SALİH AKYÜZ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,14 YEDEK
GÖKHAN HEKİMOĞLU JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,96 YEDEK

SENEM ÇİFTCİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,06 ASİL
HİCRET TAVUSBAY ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 2 2,83 ASİL

NESLİHAN AKMAN ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,55 ASİL



MESUT SEZER ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,39 ASİL
DİLARA CHABANOV ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,35 YEDEK
SALİH AKYÜZ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,14 YEDEK
ASLIHAN ÖNCÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 2,8

ESRA SELİN ÖNCE GIDA MÜHENDİSLİĞİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,83 YEDEK
ÖZGE PAKFİLİZ GIDA MÜHENDİSLİĞİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,83 ASİL
NURŞAH DÜLGER ENDÜSTRİ MÜH. MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,82 ASİL
EDA ULU ELEKTRİK‐ELEK.MÜH. MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,71 ortalaması düşük

TURHAN BAŞARAN METALURJİ VE MALZ.MÜH. MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,11 ASİL
SİNEM NUR DİREK METALURJİ VE MALZ.MÜH. MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,03 ASİL

AYŞE ÇİÇEK ENDÜSTRİ MÜH. MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,04 ASİL
NURŞAH DÜLGER ENDÜSTRİ MÜH. MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 3 2 2,82 ASİL

ASLIHAN ÖNCÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ METALURJİ VE MALZ.MÜH. 5 1 2,8 ASİL

ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

EHLULLAH KAVCI SİY.BİL.VE KAMU YÖN. MALİYE 3 1 3,91 ASİL
ŞEYMA YILDIRIM ULUSLARARASI İLİŞKİLER MALİYE 3 1 3,38 ASİL
CANAN KATAK ÇEKO MALİYE 3 1 2,64 ortalaması düşük
ELİF DURAK İKTİSAT MALİYE 3 1 1,9 ortalaması düşük

GİZEM YEŞİLYÜZ SİY.BİL.VE KAMU YÖN. MALİYE 5 1 3,58 ASİL
FATMA SİNEM YAVUZ ULUSLARARASI İLİŞKİLER MALİYE 5 1 2,76 ASİL
MUSTAFA TAŞKIRAN ÇEKO MALİYE 5 1 2,45 ortalaması düşük

ŞEYMA YILDIRIM ULUSLARARASI İLİŞKİLER MALİYE 3 2 3,38 ASİL

(2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı)

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
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ELİF DURAK İKTİSAT MALİYE 3 2 1,9 ortalaması düşük

BURAK ANARLAR SİY.BİL.VE KAMU YÖN. MALİYE 5 UE 3,14 ASİL
NİHAL AYDIN İNSAN KAYNAKLARI YÖN. MALİYE 5 UE 2,9 ASİL
MURAT BOZKURT SİY.BİL.VE KAMU YÖN. MALİYE 5 UE 2,85 ASİL

ABDÜLKADİR ARTVİNLİ İKTİSAT SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖN. 3 1 2,95 ASİL
ONUR ACAR ULUSLARARASI İLİŞKİLER SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖN. 3 1 2,82 ASİL
CAFER COŞKUN ULUSLARARASI İLİŞKİLER SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖN. 3 1 2,52 ortalaması düşük

ŞEYMA MERVE TANDOĞAN ULUSLARARASI İLİŞKİLER SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖN. 5 1 3,28 ASİL

ONUR ACAR ULUSLARARASI İLİŞKİLER SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖN. 3 2 2,82 ASİL

KERİM KAŞİTOĞLU ULUSLARARASI TİC. ULUSLARARASI İLİŞİKLER 3 1 3,11 ASİL
ABDÜLKADİR ARTVİNLİ İKTİSAT ULUSLARARASI İLİŞKİLER 3 1 2,95 1.YEDEK
GÜLNUR BAYAR TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER 3 1 2,79 2.YEDEK

GİZEM YEŞİLYÜZ SİY.BİL.VE KAMU YÖN. ULUSLARARASI İLİŞKİLER 5 1 3,58 ASİL
İSA KUMRU SİY.BİL.VE KAMU YÖN. ULUSLARARASI İLİŞKİLER 5 1 3,06 1.YEDEK
MUSTAFA TAŞKIRAN ÇEKO ULUSLARARASI İLİŞKİLER 5 1 2,45 ortalaması düşük

BAYRAM UĞUR SİY.BİL.VE KAMU YÖN. ULUSLARARASI İLİŞKİLER 3 UE 3,72 ASİL

ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

FATMA SİNEM YAVUZ ULUSLARARASI İLİŞKİLER İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 5 1 2,76 ULİ'den başvurulam
ELİF ÇAKMAK İŞLETME İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 5 1 2,68 ortalaması düşük
MİNA ÇAT İŞLETME İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 5 1 2,48 ortalaması düşük

İŞLETME FAKÜLTESİ
ÇİFT ANADAL PROGRAMI SONUÇLARI

(2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı)



NAGİHAN ÇAKIR İNSAN KAYNAKLARI YÖN. İŞLETME 3 1 3,92 ASİL
MUSTAFA SAİT YAKICI YÖNETİM BİL.SİST. İŞLETME 3 1 3,29 ASİL
KERİM KAŞİTOĞLU ULUSLARARASI TİC. İŞLETME 3 1 3,11 ASİL

ÖZCAN CANLI TURİZM İŞLETMECİLİĞİ İŞLETME 5 1 2,98 ASİL

MUSTAFA SAİT YAKICI YÖNETİM BİL.SİST. İŞLETME 3 2 3,29 KONT.YOK.

SENA ÇAĞIL İNSAN KAYNAKLARI YÖN. İŞLETME 5 UE 3,04 ASİL

ELİF ÇAKMAK İŞLETME SAĞLIK YÖNETİMİ 5 1 2,68 ortalaması düşük
MİNA ÇAT İŞLETME SAĞLIK YÖNETİMİ 5 1 2,48 ortalaması düşük

RUMEYSA KAPLAN İNSAN KAYNAKLARI YÖN. ULUSLARARASI TİCARET 3 1 2,88 ASİL

HALİL İBRAHİM POLAT İŞLETME YÖNETİM BİLİŞİM SİST. 3 1 3,18 ASİL

ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

BURAK ÇAKIR ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 1 3,52 ASİL
MEHMET DEMİR ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 1 3,28 ASİL
AHMET YILDIZ ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 1 3,12 1.YEDEK
OZAN ÜSTÜOVA ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 1 2,89 2.YEDEK

SİNEM BAHÇEKAPILI MEKATRONİK MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 5 1 2,94 ASİL

OZAN ÜSTÜOVA ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 2 2,89 KONT.YOK

ÇİFT ANADAL PROGRAMI SONUÇLARI
(2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı)

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ



BARIŞ KADALI MEKATRONİK MÜH. ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜH. 5 1 3,05 ASİL
SİNEM BAHÇEKAPILI MEKATRONİK MÜH. ELEKTRİK‐ELEKTRONİK MÜH. 5 1 2,94 ASİL

AHMET YILDIZ ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. MAKİNA MÜH. 3 1 3,12 ASİL

BARIŞ KADALI MEKATRONİK MÜH. MAKİNA MÜH. 5 1 3,05 ASİL

BURAK ÇAKIR ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. MEKATRONİK MÜH. 3 1 3,52 ASİL
MEHMET DEMİR ELEKTRİK‐ELEKT.MÜH. MEKATRONİK MÜH. 3 1 3,28 ASİL

ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

SEDA BALCI ENDÜSTRİ MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 1 3,15 ASİL
BÜŞRA AÇIK BİLİŞİM SİST.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 1 3,28 ASİL
ABDULKADİR YİĞİT BİLİŞİM SİST.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 1 2,93 1.YEDEK

BÜŞRA AKSOY ENDÜSTRİ MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 5 1 3,02 ASİL
ONUR DEMİR BİLİŞİM SİST.MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 5 1 3,28 ASİL

AYŞE ÇİÇEK ENDÜSTRİ MÜH. BİLGİSAYAR MÜH. 3 2 3,04 ASİL

BÜŞRA AKSOY ENDÜSTRİ MÜH. BİLİŞİM SİST.MÜH. 5 1 3,02 ASİL

BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
ÇİFT ANADAL PROGRAMI SONUÇLARI

(2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı)


